
Oggetto:

Impresa:

n. data importo [€]
1 Visto il contratto Rep. N. 893 del 08/06/22
2 registrato a il 14/06/22
3 al N. 2925 serie 1T
4 col quale fu affidato alla predetta impresa l'esecuzione dei suindicati lavori;
5
6 Risultando dalla contabilità che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese
7 fatte ascende ad €
8 così distinti:
9

10 Per lavori e somministrazioni
11 di cui per la sicurezza
12 Importo lavori soggetti a ribasso d'asta
13 Ribasso contrattuale
14 Oneri relativi alla sicurezza
15 SOMMANO
16  Ritenuta dello 0,5% per infortuni
17  Interessi legali per ritardato pagamento già
18 computati e corrisposti in C.P. precedenti
19 Interessi di mora per ritardato pagamento già
20 computati e corrisposti in C.P. precedenti

0,00 Parte, già corrisposta in C.P. precedenti, 
di equo compenso riconosciuto
Importo certificati precedenti
a) Importo netto rata per lavori
b) Interessi legali per ritardato pagamento
computati e da corrispondere in questo C.P.
c) Interessi di mora per ritardato pagamento
computati e da corrispondere in questo C.P.
d) Parte di equo compenso riconosciuto
da corrispondere in questo C.P.
Importo netto rata
IVA al 22 % su a) e d)
Totale a credito dell'impresa 

che, ai sensi dell'art. 34 del C.S.A., si può pagare all'impresa
la somma di €
diconsi Euro

Mosciano Sant'Angelo (TE), lì 30/11/22

Gli operai dell'impresa sono assicurati presso l'INAIL di
con polizza n.
con decorrenza

firmato digitalmente

Ing. Giuseppe BILO'
firmato digitalmente

CERTIFICA

20.830,60
115.515,17

899,80

475,80

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1
94.684,57per il pagamento della rata di € 

Giulianova (TE)

CERTIFICATI PRECEDENTI

Comune di Mosciano Sant'Angelo
Provincia di Teramo

Ripristino funzionale della Scuola Primaria in Via Campo dei Fiori

FOSSACECA S.R.L. - C.F. e P. I.V.A. 02108860699

Il Responsabile del Procedimento

0,00
94.684,57

96.060,17

6.079,81
95.160,37

96.060,17
6.079,81

89.980,36

TOTALE

94.684,57

continuativa

Il Direttore dei Lavori

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Angelo DI GENNARO

Chieti
91673863/11

115.515,17
centoquidicimilacinquecentoquindici/17


